
Rang Name Vorname Jg Wohnort Passe 1 Passe 2 Passe 3 Passe 4 Resultat Final KK 10.-

1 Annen Iris 95 Illgau 95 93 93 94 375 98.1 x

2 Knittel Bruno 64 Gross 90 85 89 85 349 95.3

3 Kälin Noldi 47 Euthal 87 85 90 91 353 92.7 x

4 Keller Marco 81 Horgen 89 92 89 88 358 92.4 x

5 Holdener Andreas 90 Schwyz 89 87 87 84 347 90.2

6 Iapello Vito 48 Pfäffikon 88 90 89 93 360 89.2 x

7 Kälin Irène 71 Unteriberg 88 89 89 89 355 87.1 x

8 Jukic Sead 68 Pfäffikon 83 91 92 85 351 85.3 x

9 Gaspar Americo 73 Schwyz 92 95 93 94 374 x

10 Weber Adrian 64 Arth 97 93 90 94 374 x

11 Aufdermauer Richard 58 Ibach 91 86 90 88 355 x

12 Kenel Daniel 73 Oberarth 94 87 91 82 354 x

13 Ryser Michael 83 89 84 83 90 346

14 Lussy Peter 59 Küssnacht 80 90 82 92 344 x

15 Reichlin Stefan 64 Einsiedeln 89 83 86 85 343

16 Grätzer Tony 66 Küssnacht 90 77 87 81 335

17 Schmidig Meiri 54 Ried- M'thal 85 82 81 87 335

18 Trütsch Marcel 76 Einsiedeln 84 83 80 86 333

19 Lagler Sepp 51 Einsiedeln 78 88 84 82 332 x

20 Marty Andreas 56 Lachen 81 83 85 79 328

21 Züger Walter 51 Altendorf 80 78 74 77 309

22 Steil Peter 54 Lachen 71 69 71 67 278

23 0

24 0

25 0

26 0

27 0
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Rang Name Vorname Jg Wohnort Passe 1 Passe 2 Passe 3 Resultat Final Total KK

1 Rohner Patrick 56 Bennau 96 97 96 289 289.0 x

2 Letter Josef 45 Schwyz 94 99 92 285 285.0 x

3 Zach Leo 54 Oberarth 96 93 95 284 284.0 x

4 Gwerder Christian 58 Ried(Muotathal) 96 93 94 283 283.0 x

5 Wicki Robert 44 Greppen 90 94 95 279 279.0 x

6 Schrutt Viktoria 63 Brunnen 94 92 92 278 278.0 x

7 Kropat Detlef 52 Beckenried 93 91 94 278 278.0 x

8 Lehmann Marlis 51 Sattel 93 86 92 271 271.0

9 Heinzer Romy 59 Ried(Muotathal) 85 83 93 261 261.0

10 Heinzer Felix 58 Ried(Muotathal) 94 83 82 259 259.0

11 Suter Peter 55 Ried(Muotathal) 79 86 85 250 250.0

12 0 0.0

13 0 0.0

14 0 0.0

15 0 0.0
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Rang Gruppenname Name Vorname Resultat

Gaspar Americo 374

Weber Adrian 374

Kenel Daniel 354

Aufdermauer Richard 355

Lussy Peter 344

Annen Iris 375

Kälin Noldi 353

Kälin Irène 355

Knittel Bruno 349

Lagler Sepp 332

Reichlin Stefan 343

Trütsch Marcel 333

Iapello Vito 360

Jukic Sead 351

Schmidig Meiri 335
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Total

11. Feb 23

0

711

335

1008

1074

0

1102

1057
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Rang Gruppenname Name Vorname Resultat Total

Wicki Robert 279

Rohner Patrick 289

Kropat Detlef 278

Lehmann Marlis 271

Letter Josef 285

Zach Leo 284

Heinzer Romy 261

Schrutt Viktoria 278

Gwerder Christian 283

Heinzer Felix 259

Suter Peter 250
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